SAO KE TAI KHOAN

STATEMENT OF ACCOUNT
Chu tai khoan/ Account name: NGUYEN THANH DIEP Ngay thyc hi¢n/ Date: 15/06/2026
S6 tai khoan/ Account number: 0421003789798 Kénh giao dich/ Trans.Channel: DIGIBANK
Loai tién / Currency: VND
Tu/ From: 08/06/2026 Dén/ To: 14/06/2026
Ngay/
STT | TNX Date/Sé CT/ S6 tién ghi ng/ S tién ghi co/ S6 du/ Noi dung chi tiét/
No. Doc No Debit Credit Balance Transactions in detail
61590RCOQ2QMSAAB.PHAM
08/06/2026 THANH THUY chuyen ung ho com
1 5424 - 10737 100,000 163,099,931 2000.20260608.095645.01001000432390
09.PHAM THANH THUY.970448
MBVCB.14579813652.Leematik UHNC
08/06/2026 Thanh Hoa.CT tu 0781000398432 TRAN
2 5239 - 10703 500,000 163,599,931 THI THU PHUONG toi 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP
MBVCB.14600082200.Quy T7YT Ha
10/06/2026 Tinh chuyen VKS chi phi TS T7YT Ha
3 5239 - 64954 4,745,000 158,854,931 Tinh.CT tu 0421003789798 NGUYEN
THANH DIEP toi 0201000117128
NGUYEN THI HONG VAN
MBVCB.14605411455.ung ho quan com
2000 saigon.CT tu 0531002277412
4 512?1/506/1285167 200,000 159,054,931|NGUYEN THI THUY LINH toi
0421003789798 NGUYEN THANH
DIEP
MBVCB.14606336230.LE TUAN TU
10/06/2026 chuyen tien.CT tu 0421000450280 LE
° 5239 - 55860 8,197,000 167,251,931 TUAN TU toi 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP
MBVCB.14611038644.Ung ho quan com
10/06/2026 2000 - Can Tho.CT tu 0111001375746
6 5243 - 17888 3,000,000 170,251,931 PHAM DUY TOAN toi 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP
MBVCB.14622544050.ADTB CMTX
11/06/2026 062026.CT tu 1027338769 AU DUONG
! 5244 - 57886 500,000 170,751,931 TU BOI toi 0421003789798 NGUYEN
THANH DIEP
MBVCB.14656326707.Quy NC Daklak
13/06/2026 chuyen Phungcupui chi phi T4,5/26 NC
8 5241 - 34812 2,806,000 167,945,931 | Daklak.CT tu 0421003789798 NGUYEN
THANH DIEP toi 0231000568935
CHAU THI KIM PHUNG
MBVCB.14657351184.AP UH quan com
13/06/2026 2000 SG.CT tu 0441000758048 VO THI
o 5242 - 69952 200,000 168,145,931 THANH TIEN toi 0421003789798
NGUYEN THANH DIEP




